«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» февраля 2021 г.  № 63

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 20.10.2020г. № 428 «Об

утверждении  Перечня муниципального имущества, расположенного на
территории городского округа «Город Козьмодемьянск», свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :
          1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 20.10.2020г. № 428 « Об утверждении
Перечня муниципального имущества, расположенного на территории
городского округа «Город Козьмодемьянск», свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,   следующего характера:
          1.2.  Дополнить Перечень муниципального имущества, расположенного
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск», свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» пунктом 7
согласно приложению №1.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

 2

администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл  А.Е. Файзулину.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального обнародования.

     Мэр города Козьмодемьянска

                          М.С. Козлов

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

                                                                 городского округа  "Город Козьмодемьянск"
                                                                                          от  «08» февраля 2021 года  № 63

Перечень муниципального имущества, расположенного на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

№ п/п

Вид объекта учета
(здание, строение,

сооружение, нежилое
помещение,

земельный участок,
оборудование,

машина, механизм,
установка,

транспортное
средство, инвентарь,

инструмент)

Местонахождение (адрес)
объекта учета

Технические параметры
объекта учета, год

постройки (выпуска),
стоимость (балансовая,
остаточная), учетный

номер
(идентификационный,

инвентарный,
кадастровый)

Цель
использования

объекта учета при
сдаче его в аренду
в соответствии с

назначением

Сведения
об

обременении

Принадлежность
объекта

муниципального
имущества

1 2 3 4 5 6 7

7 Земельный участок

Республика Марий Эл, г.
Козьмодемьянск, ул.

Промышленная

12:17:0114002:186

для
производственной

деятельности
не обременен собственность не

разграничена

	№63 от 02.02.2021 года Изменения в Перечень имущества для субъектов малого бизнеса (1)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

	№63 от 08.02.21г Приложение к постановлению Перечень